Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О проекте закона Владимирской области
«О внесении изменений в статьи 8 и 28 За-
кона Владимирской области «Об Общест-
венной палате Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в статьи 8 и 28 Закона Владимирской области «Об Общественной палате Влади-

мирской области».

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Постановления\2011\ЗС 2802\0 прЗВО О внес изм в ст8 и 28 ЗВО Об ОП ВО(с
Дискеты).dос 18.02.2011 11:38:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 8 и 28 Закона Владимирской области «Об
. Общественной палате Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2.010 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 25 декабря 2009 года NQ177-ОЗ

«Об Общественной палате Владимирской области» (Владимирские ведомости,
2009,29 декабря; 2010, 17 февраля) следующие изменения:

1) в части 8 статьи 8 слово «тридцати» заменить словами «сорока пяти»;
2) дополнить статью 8 частью 8.1 следующего содержания:
«8.1. В случае, если члены Общественной палаты, назначенные Губернато-

ром Владимирской области и Законодательным Собранием Владимирской облас-
ти в соответствии с частью 8 настоящей статьи в ходе двух голосований не при-
нимают решения о приеме в члены Общественной палаты четырнадцати предста-
вителей общественных объединений и иных некоммерческих организаций, Об-
щественная палата распускается по представлению Губернатора Владимирской
области Законодательным Собранием Владимирской области и объявляется фор-
мирование нового состава Общественной палаты.»;

3) дополнить первое предложение части 2 статьи 28 словами «вплоть до
формирования полного состава Общественной палаты без ограничения сроков,
предусмотренных частью 8 статьи 8 настоящего Закона»;

4) признать утратившей силу статью 81.

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликовация.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003